Ad Matutinum
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Seniores populi consilium fecerunt.
Ut Jesum dolo tenerent, et occiderent:
cum gladiis et fustibus exierunt 
tamquam ad latronem.

Collegerunt pontifices 
et pharisaei concilium.

Ad Matutinum

Tomás Luis de Victoria
(ca. 1548-1611)

12. Nonum Responsorium - Seniores Populi
Feria Quinta Incoena Domini

Die Ältesten des Volkes hielten miteinander Rat,
wie sie Jesus mit List ergreifen und töten könnten.
Mit Schwertern und Stöcken sind sie ausgerückt 
wie gegen einen Räuber.

Es versammelten die Hohenpriester 
und die Pharisäer den Hohen Rat.

si -

li -

um

fe -

ce -

runt,

fe -

ce -

-

-

runt.

li

con -

si -

li -

um

fe -

ce -

runt,

fe -

ce -

-

-

-

-

runt.

li

con -

si -

li -

um

fe -

ce -

-

-

-

-

-

-

-

-

runt.

con -

si -

li -

um

fe -

ce -

runt,

fe -

ce -

-

-

-

-

runt.

6

Cantus    
Ut

Je -

sum

do -

lo

te -

ne -

rent,

et

Altus    
Ut

Je -

sum

do -

lo

te -

ne -

rent,

et

oc -

ci -

Tenor 

Ut

Je -

sum

do -

lo

te -

ne -

rent,

et

oc -

ci -

de-

rent,

et

Bassus

Ut

Je -

sum

do -

lo

te -

ne -

-

-

-

rent,

et

oc -

ci -

11

59

CH201805

�

oc -

ci -

-

-

-

-

de -

rent:

cum

gla-

di -

is

et

fu-

sti -

bus

e -

xi -

e -

-

-

-

runt

- -

de-

rent,

et

oc-

ci -

de -

rent:

cum

gla-

di -

is

et

fu-

sti -

bus

e -

xi -

e -

-

-

runt

tam -

quam

oc -

ci -

-

de-

rent:

cum

gla-

di -

is

et

fu-

sti -

bus

e -

xi -

e -

-

-

-

-

-

-

-

runt

de -

rent:

cum

gla-

di -

is

et

fu-

sti -

bus

e -

xi -

e -

runt

tam -

17

tam -

quam

ad

la -

tro -

-

-

-

-

-

nem,

tam -

quam

ad

la -

tro -

nem.

ad

la -

tro -

-

-

-

nem,

tam -

quam

ad

la-

tro -

-

-

nem,

tam -

-

quam

ad

la -

tro-

-

-

nem.

tam -

-

quam

ad

la -

tro -

nem,

tam-

quam

ad

la-

tro -

nem.

- -

quam

ad

la -

tro -

-

nem,

tam -

-

quam

ad

la -

tro -

nem.

24

Altus    
Col -

le -

ge -

runt

pon-

ti-

-

-

-

-

fi-

ces,

pon -

ti-

-

-

-

-

-

-

fi -

ces

Tenor 

pon -

ti-

-

-

-

-

-

-

fi-

ces

Bassus

Col -

-

le -

ge -

runt

pon -

ti-

-

-

-

-

fi -

ces,

pon-

ti -

fi -

ces

et

31

et

pha-

ri -

sae-

-

-

-

-

i

con-

ci -

-

-

li-

um,

con -

ci -

-

-

-

li-

um.

et

pha -

ri -

sae-

-

-

-

-

i

con-

ci -

-

-

-

-

-

li -

um,

con -

ci -

-

li -

um.

pha-

ri-

sae-

-

-

-

-

-

-

-

-